
TEcH NlcKÁ uu urnz[A V Ll BERcl
*k*:*a*:ieká Ťak:.:3Ťa *

PosUDEK oPoNENTA DIPLoMovÉ PRÁCE

Jméno diplomanta: Bc. Andrea Zítková

Název diplomové práce: Nové trendy v marketingu podniku

Jméno vedoucího diplomové práce: PhDr. Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D'

Jméno oponenta diplomové práce: Ing' Martina Morgensternová

oponent: - název firmy: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

- pracovn í zařazení: Rozpočtář kontakt:723 L66764

Vyjádření minimáIně v rozsahu 1o řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejích cílů'
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy (uved'te na druhou
stranu posudku).

otázky k obhajobě diplomové práce:

Jaký nástroj ,,klasickď' marketingové komunikace je vybranou společností nejvíce využíván a proč?

Práci doporučuji - neaeperuě$i* k obhajobě. (xnehodícíse škrtněte)

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: Velmi dobře

Datum: 24.5.20t5
?-'7-- a ,/

.........::...........1.. -
Podpis oponenta diplomové práce

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I. Hodnocení zoracování tématu diolomantem:
Splnění cíle práce x
Volba metod a iejich aplikace při zpracování tématu x
Hloubka orovedené analÝzv x
II. Hodnocení struktury a obsahu práce:
Přehlednost a loqická stavba (struktura) oráce x
Aktuálnost a vhodnost použitvch pramenů x
Schopnost diplomanta zpracovat získané podkladv x
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů oráce x
Formulování vlastních názorů diplomantem x
III. Hodnocení formv a stvlu oráce:
Formálníúprava práce (text, tabulkv qrafu) x
Stvlistická úroveň práce x
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a cítací x

rrcuNrcrÁ uNnnRZlTA v LIBERCI snldentsliti ].102'/2 46l l7 Liberec l E]í)nomicliá íakultn lfr[=*
ttl ]2a, ]Jj j'j2 j,r,i l]Itťko.!,rljkk'ilj li lll L': rc



TEcH N lcKÁ uru vrRz[A V LlBERcl
řk*x*y:"l}**á ťa*x!€* *

Diplomová práce je zamětena na analýzu nových trendů v marketingu podniku. Práce je rozdělena

do dvou částí, v úvodu jsou popisovány nové marketingové trendy v podniku. V druhé části je

charakterizována oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví

(oZP). Dále Se autorka snůi identifikovat, analyzovat a porovnat jednotlivé trendy

zaměstnaneckých pojišťoven. Pro srovnání byly vybrány dvě konkurenční zaměstnanecké

pojišťovny, které mají dle obrézku č. 9 nejsilnější podíl na trhu dle počtu pojištěnců, ato Zdravotni

pojišťovna Ministerstva vnitra ČR a Česká prumyslová zdravotní pojišťovna. Porovnání je

provedeno přehledně dle jednotlivých nových trendů v marketinkové komunikaci, kde diplomantka

popisuje současný stav u vybraných společností' který na konci kažďé podkapitoly hodnotí.

Y závěruprácejsou na základě výše zmíněné analýzy dána doporučení pro oZP.

Práce splnila cíle stanovené diplomantkou v úvodu diplomové práce. Jednotlivé kapitoly jsou

logicky Ťazeny a doplněny tabulkami aobrázky. Jako negativní se jeví velice subjektivní hodnocení

j ednotlivých marketingových trendů společnosti.

]60 0] LibeÍec 2


